EMENTA: Requer ao Senhor Prefeito que

envie a esta Edilidade informações e

documentos em relação ao quarteirão

cultural e gastronômico do Distrito de Jurucê

DESPACHO:

REQUERIMENTO N.º 131/2025

À Presidência:

     O Vereador infra-assinado vem à presença desse Plenário

Legislativo requerer o quanto se segue ao Senhor Prefeito de Jardinópolis:

                     Requeiro ao Senhor Prefeito que envie a esta Edilidade, para conhecimento e

esclarecimentos à população, as seguintes informações e documentos em relação ao quarteirão

cultural e gastronômico do Distrito de Jurucê:

1- Existe um projeto básico de construção do espaço de lazer na área pública

pertencente à Prefeitura Municipal, próximo à Rua Mário Caran, Vicinal José

Riul, Rua Miguel Destito, Rua Osvaldo André e rodoviária, com equipamentos

de cultura e lazer, como pista de caminhada, campo de futebol, quadra de areia,

pista de skate, área gramada livre e outros equipamentos?

2- Em caso positivo, existe previsão de início das obras?

3- Enviar cópia do projeto básico.

                                                                   Sala das Sessões, 1º de setembro de 2025.

                                                      Luiz Fernando Riul (Xotô)

                                                                  Vereador

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/t5wiCtLU8OttM3wefsiEW0aTQCtdgxYa | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-08-28T20:32:23-0300
	https://app.assinadoc.com
	Luiz Fernando Riul
	 • Digital Signature | Luiz Fernando Riul, 2804:18:18ce:e70:1:0:b5fb:fd3f,August 28, 2025 20:32